АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИМБИЛИКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» января 2024 года                                                                                        № 1
с. Шимбилик

О внесении изменения и дополнения в постановление от 18.06.2019 г.
[bookmark: _GoBack] № 25  «О создании жилищной комиссии сельского поселения «Шимбиликское»
Администрация сельского поселения «Шимбиликское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2023г. № 1535 ввести в состав комиссии Ефимову Александру Сергеевну – заместителя руководителя филиала Государственного фонда поддержки участников СВО «Защитники Отечества» по Забайкальскому краю.
2. Секретаря комиссии заменить на заместителя руководителя: Кузьмину Наталью Петровну.
3. Настоящее постановление обнародовать.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глав сельского поселения «Шимбиликское»                         Маниковский Н.Н.